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Fiche technique pour: 0645870700000

Galet de came avec axe PWKR90-2RS-XL

Kurvenrollen PWKR..-2RS, mit Axialfihrung, vollrollig,
beidseitig Lippendichtung

Référence

EAN / code-barres

181504

4047643143431

Votre prix

Sur demande

Informations sur les ventes

Unité de prix

Unité

Unité demballage

Contenu

Quantité minimale de commande

Spécifications de produits

ZITEC-Materialnummer
AulBendurchmesser [Millimeter]
Breite [Millimeter]
GrolRenkennziffer
Innendurchmesser [Millimeter]
Lange [Millimeter]
Master-Baureihe

Material

Produkt- / Baureihe
Intrastatnummer
Ursprungsland

Male

Image suivante

Stlck

1 PCE

19327

90

35

90

30

100

PWKR

Stahl
PWKR..RSXL
84825000
Deutschland
90x30x100

Rubix Switzerland AG
Kreuzstrasse 51

6010 Kriens 2

CH
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